EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 048 /2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA CONSTRUCENTER ORINDIÚVA MATERIAIS PARA
CONSTRUÇÃO LTDA EPP

OBJETO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO A SEREM
UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DA BASE DA FONTE
LUMINOSA, PARA REVITALIZAÇÃO DA PRAÇA TANCREDO
NEVES, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA/MG.

VALOR GLOBAL
O valor global deste contrato é de R$12.192,00 (doze mil, cento
e noventa e dois reais)

PRAZO
O prazo de vigência do contrato será compreendido entre as
assinaturas deste contrato com término previsto para 31 de
dezembro de 2019, podendo ser prorrogado à criterio da
Administração

PROCESSO 0026292

MODALIDADE Pregão Nº 14/2019

FRONTEIRA-MG., 16 de abril de 2019

ELAINE PINESSO
Pregoeira